Їх називають рукотворними чудесами Донбасу - Святогірську лавру з

вирубаними в крейдяному масиві церквами, циклопічні вироблення в

Артемівських соляних шахтах. А ще – Великоанадольський ліс у

Волноваському районі, який розкинув свої зелені обійми на 2 543 га.

Закладений 10(23) жовтня випускником Санкт-Петербурзького лісового

інституту, поручиком Корпуса лісничих В. Є. Граффом, який першим довів

можливість створення штучних лісів у голому безводому степу.